第 1 号様式（第 6 条関係）

エコひろば物品貸出申請書

令和  年  月  日

八王子市長 石森 孝志 殿

（申請者）

住   所

団 体 名

代表者氏名

連 絡 先

このことについて、下記のとおり申請します。

記

環境学習等の名称

環境学習等の目的

及び内容

対象者及び

参加予定者数
参加予定者   名

開催場所

物品名及び数量 ※裏面に記入してください。

貸出期間 令和  年  月  日から   月  日まで

担 当 者
（住所）

（氏名）         （連絡先）

確 認 欄
ロ環境学習室利用ｶｰﾄﾞ ロ運転免許証 ロ健康保険証

ロ外国人登録証明書 ロ学生証 ロ社員証

※太枠内を記入してください。

（裏面）

№ 物 品 名 数量 備  考 返却確認

1 別紙の添付資料に示しました。

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※太枠内を記入してください。

使用にあたっての留意点

1. 環境学習、環境教育及び環境保全活動以外の目的では、使用しないでください。

2. 貸出期間は１週間以内です。返却期限は守ってください。

3. 貸出物品は丁寧に扱ってください。なお、使用後は必ずごみ汚れを洗い落として返却してくださ

い。

4. 貸出物品を亡失又は棄損した場合は、現品又は現状に復して返却していただく場合があります。